
Dodatek Č. 1 KUPNí SMLOUVY

uzavřené dne 19. 6. 2020 podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník" a "smlouvali)

Smluvní strany:

Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem:
IČO:
za kterou jedná:
(dále jen "Kupující")

Havlíčkovo náměstí 87,58001 Havlíčkův Brod
70950164
Ing. Jitka Hladíková, ředitelka

a

IN-GASTRO,s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním
Budějovicích
bankovní spojení:
číslo účtu:
za kterou jedná:
(dále jen "Prodávající")

Erbenova 566
26098938
CZ26098938

rejstříku pod sp. zn. 13878, oddíl C, vedenou Krajským soudem v Českých

Komerční banka, a.s.
78-1444660207/0100
Tomáš Voborský, jednatel

(Kupující či Prodávající dále samostatně také jen "smluvní strana", společně jen "smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 1, kterým se shora uvedená smlouva
mění takto:

ČLl
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že v návaznosti na změny ve výsledném provedení stavebních prací na
novostavbě budovy Krajské knihovny Vysočiny, na něž realizace předmětu smlouvy přímo navazuje,
se smlouva mění takto:

1. Smluvní strany se dohodly na změně konstrukčního řešení u pol. č. 102 (úkos desky z důvodu
stavebních úprav, instalační šachta pouze vpravo).

2. Smluvní strany se dohodly na snížení rozsahu dodávaného zboží dle přílohy č. 1 smlouvy, kdy
nebude dodán výrobek označený jako pol. Č. 201 v počtu 1 ks (není místo), dále na změně
rozsahu a dekoru u pol, Č. 313 (Crystal Polar - na žádost architekta) a na změně rozsahu a
materiálu u pol, Č. 314 (nerez kazety). Důvodem je nezbytná návaznost na realizaci interiérového
vybavení a s tím související úprava projektové dokumentace.



3. Kupní cena za dodávku zboží uvedená v čI. IV odst. 1. smlouvy se mění takto:

- kupní cena dle smlouvy bez DPH 1 251 450 Kč
- cena méněprací bez DPH 163490 Kč
- cena víceprací bez DPH 110000 Kč
- celková kupní cena dle tohoto dodatku bez DPH 1197 960 Kč

4. Doba plnění pro dodání zboží se prodlužuje do 9. 10. 2020.

5. Součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha Č. 1 - Soupis dodávek a prací a položkový rozpočet,
která nahrazuje přílohu Č. 1smlouvy.

6. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

ČI. II
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy včetně
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zák. č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu.
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je tento
dodatek smlouvy do tří měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého počátku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, s jeho
obsahem souhlasí, tento dodatek smlouvy je v souladu s jejich svobodnou vůlí a nepodepisují jej
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Táboře dne 25.9.2020 V Havlíčkově Brodě dne Z 9 -09- 2020
KAAJSKA KNIHOVNA VYSOČINY

Havlíčkovo náměstf 87
58001 Havlíčkův Brod

IČ:70950164

za Kupu' cího
Ing. Jitka ladíková

ředitelka

Stránka 2 ze 2



Veřejná zakázka Gastronomické vybavení nové budovy Krajské knihovny Vysočiny
Příloha č. 1 k dodatku ke smlouvě - Soupis dodávek a prací, položkový rozpočet včetně zapracovaných změn

Pol. č. Název Popis Rozměry Výrobce Model Počet MJ Cena za MJ DPH Cena celkem Cena celkem
š x h x v (mm) (Kč bez DPH) (%) (Kč bez DPH) (Kč vč. DPH)

KUCHYNE, MYTI NADOBI
101 Neobsazeno x x x x O O 21 O O

- mstalacru sacnta vpravo
- 2x dřez GN1/1, KOA
- 2x lokální prolis kolem dřezu
- 2x otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou
- agregát součásti stolu ACHPS40+02
- rozsah teplot: +4°C až +15°C +2Da -

Nerez chladící stůl - 2x
- digitální termostat označení

102
dvousekcový se dvěma dřezy

- automatické odtávání 2800x750x750 Anticoro atypického 1 126296 21 126296 152818,16
- 4x zásuvka GN1/1 - 200 mm s plnovýsuvem nerezového
- 2x křídlová dvířka se vsuny na GN stolu zůstává

- provedení na nožičkách s nerez soklem beze změny
- deska vzadu přetažená
- úkos desky z důvodu stavebních úprav
- zadní a levý lem, v=50 mm
_ nříl<nn I?~n \1\. m",v ?v n " = 1 1<\/\/

103 Baterie stolní páková - profi
-loketní ovládání

Rdf 5120045 2 2320 21 4640 5614,4
- robustní nerezové provedení

x

104
Nerez nástěnná police - 2x nerez plná police

1400x300x700 Anticoro ANP2 2 4920 21 9840 11906,4
dvouetážová přestavitelná - přestavitelné provedení

- zesílené provedení desky (plech tI. min. 2 mm), vespod
vyztuženo nerez profily
- příprava pro zabudování sklokeramické desky

Nerez stůl pro zabudování
- spodní ovládací panel vč. el. zásuvky 230 V

sklokeramické desky, s
- příprava pro instalace konvektomatu skrz desku

105 přípravou pro konvektomat,
- vpravo vyjímatelné vsuny na GN1/1

1950x750x750 Anticoro atyp. 1 47320 21 47320 57257,2
- dále zvýšená police pod holding. skříň

vsuny na GN a po lící pro
- zbytek prostoru spodní plná police vč. lemů

holdingovou skříň - otvor pro nap. baterii vč. spodního podlepu plast. deskou
- provedení na nožičkách s nerez soklem
- zadní a pravý lem, v=50 mm
- příkon (230 Vl: max. 2 kW
- 1x čtvercová plotna min. 270x270 mm
- rozměr ceranového skla max. 388x388x6 mm

106 Sklokeramická deska vestavná - 1x ovládán í 388x388x100 Berner BS1QEG 1 27348 21 27348 33091,08
- vestavný model BEZ nerez rámečku
- příkon (400 V): min. 4 kW
- otočné rameno

107 Napouštěcí baterie 1/2" - stolní - otočné napouštěcí ramínko 250 mm x Rdf 1/2" 1 2280 21 2280 2758,8
- výška 550 mm

1 z 11



Pol. č. Název Popis Rozměry Výrobce Model Počet MJ Cena za MJ DPH Cena celkem Cena celkem
š x h x v (mm) (Kč bez DPH) (%) (Kč bez DPH) (Kčvč. DPH)

. Kapacita 5x \.::>1'lLI,j (vanaonru usporaoam)
- vaření pomocí 3 režimů: manuální 1 před nastavené
programy 1 vlastní varotéka
- ovládání prostřednictvím min. 5" dotykového displeje
- intuitivní varné procesy rozděleny do 6 skupin
- jednotlivé varné procesy označeny piktogramy s odkazem
na typ úpravy suroviny
- nápověda k jednotlivým varným procesům obsahující popis
postupu a vhodného příslušenství
- možnost uložení vlastního programu včetně pojmenování
- manuální režim s řízením času vsunů

HoldMaker+
108 Holdingová skříň - šetrné vytápění pomocí odporového topného drátu 410x440x455 HoldMaker

5x2/3
1 63120 21 63120 76375,2

- ventilátor chlazení elektroniky
- dvířka s regulací vlhkosti 100 % 1 50 % 1 O %
- vstup USB pro aktualizaci SW
- 4x madlo pro lepší manipulaci
- vnitřní zaoblená komora ve standardu H3
- vnitřní a vnější plášť: nerez CrNi 18/10, jemný brus
- indikace otevřených dveří
- signalizace přehřátí komory
- zadní doraz pro zabezpečení proudění vzduchu
- hmotnost: max. 17 kg
_ nříknn I?'\n \1\' m,,,, n 7". kW

2 z 11



Pol. e. Název Popis Rozměry Výrobce Model Počet MJ Cena za MJ DPH Cena celkem Cena celkem
š x h x v (mm) (Kč bez DPH) (%) (Kč bez DPH) (Kč vč. DPH)

- u-u uouova :>UIIUa ''''fI'U'Y Jaura
- Individuální stanovení minimální a maximální teploty jádra
- Možnost uložení až 1200 vlastnich programů až 012
krocích
- Možnost zvlhčování ve 3 nastavitelných stupnich (30-260
°C) v režimu hot air nebo v kombinovaném režimu
- 5 programovatelných rychlostí proudění vzduchu
- 5 programovatelných stupňů kynutí
- Funkce pro rychlé a bezpečné ochlazení varného prostoru
- Počitadlo spotřeby energie, digitální zobrazení teploty
- Zobrazení skutečných a požadovaných hodnot
- Digitální časový spínač, 0-24 hodin, s trvalým nastavením
- Vysoce výkonný generátor páry s automatickým plněním
vodou
- Automatické parni čistici zařízení
- Dynamické proudění vzduchu díky vysoce výkonnému
ventilátoru s obousměrným chodem
- Automatická kalibrace s přizpůsobením podle místa
instalace (nadmořská výška, klima atd.) včetně vlastního Rational

SelfCookingCe

testu nter® XS

EI. konvektomat, 6xGN2/3,
- Parní režim s automatickým přizpůsobením nadmořské

109 bojlerový vývin páry
výšce pro optimální tvorbu páry 655x555x567 1 142258 21 142258 172132,18
- Přívod energie řízený podle aktuálních potřeb
- Vestavěná brzda ventilátorového kola pro vysokou
bezpečnost práce a rychlou změnu směru otáčení
- Odstředivé odlučování tuků bez přídavného tukového filtru
- Dvířka s trojitým odvětrávaným sklem, dvě výklopné vnitřní
tabulky (pro snadné čištění) se speciální vrstvou odrážející
teplo
- Sledování doby otevření dvířek při vkládání a během vaření
- Zásuvné, snadno vyměnitelné těsnění dvířek
- Podélný zásuv typu 6% vhodný pro GN 1/2, 1/3,2/3,2/8
- Hygienický varný prostor ve tvaru vany beze spár, zaoblené
rohy, pojistka proti přetečení
- LED osvětlení varného prostoru a zásuvu - úsporné, s
dlouhou životností a nevyžadující údržbu
- Vnitřní a vnější materiál - ušlechtilá ocel dle DIN 1.4301
- Rozhraní USB pro export dat HACCP, servisních dat a
varných programů na paměťovou jednotku USB a pro
snadnou aktualizaci softwaru
- Možnost nahrání obrázků prostřednictvím rozhraní USB a
přizpůsobení úvodní stránky
- '" . v . . ..

Přerušovač kondenzace pro
- urychluje odvádění páry a dalších zplodin z odvzdušňovací

110 konvektomat 6xGN2/3
trubky, výpary je tak možné cíleně odvádět potrubím do v=440 Rational 60.73.037 1 2541 21 2541 3074,61
odtahu

3 z 11



Pol.č. Název Popis Rozměry Výrobce Model Počet MJ Cena za MJ DPH Cena celkem Cena celkem
š x h x v (mm) (Kč bez DPH) (%) (Kč bez DPH) (Kč vč. DPH)

- 1x dřez 600x450x300 mm, KOA
- vlevo malé umyvadlo na ruce, 240x300x150 mm, KOA
- prolomení desky

Nerez myci stůl s dřezem,
- 2x otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou

111
umyvadlem na ruce a košem

- pod umyvadlem rozšířený výsuvný koš + klapačka, nerez 1820x650x750 Anticoro AMS1-050+D 1 28112 21 28112 34015,52
kolejnice
- spodní plná police vč. lemů
- zvýšený zadní a levý lem, v=150 mm
- provedení na nožičkách s nerez soklem

- 5x pevná plná police
- spodní a třetl police vč. lemů

112 Nerez regál pětipolicový - třetí police ve výšce desek stolů (900 mm) a tI. 50 mm 700x650x1650 Anticoro ARP05 1 11 896 21 11 896 14394,16
- pravý bok zakrytý
- provedení na nožičkách s nerez soklem

Stojánková páková směšovací
- stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umyvadlo

113 baterie pro dřez a umyvadlo na x Kludi x 1 1672 21 1672 2023,12
na ruce

ruce

114
Předoplachová tlaková sprcha - stolní směšovací baterie

Rdf STAR 120 1 3680 21 3680 4452,8
s raménkem - stolni - napouštěcí raménko

x

- vlevo zásuvkový blok, 3x zásuvka na GN, nerez kolejnice

115
Nerez stůl se zásuvkovým - zbytek prostoru spodní plná police vč. lemů

950x650x750 Antícoro APS030 1 15904 21 15904 19243,84
blokem a policí - zadní a pravý lem, v=50 mm

- provedení na nožičkách s nerez soklem
- nerezové opláštěni
- hrubý objem: min. 340 litrů
- ventilované chlazení
- automatické odtávání
- chladivo R 134a

116
Profesionální chladící skříň, - digitální termostat

603x595x1855 NORDline UR400 S 1 13992 21 13992 16930,32
340 litrů, nerez opláštění - výškově nastavitelné rošty

- snadno vyměnitelné těsnění
- zabudovaný zámek
- lze měnit otevírání dveří
- obsahuje fluorované skleníkové plyny
- nříkon 1230 VI· rnax O 185 kW
- staticke chlazeni
- hrubý objem: min. 260 litrů
- digitální termostat
- chladivo R600a

117
Profesionální mrazící skříň, - nerezové opláštění

603x595x1855 NORDline UF 400 S 1 15752 21 15752 19059,92
260 litrů, nerez opláštění - snadno vyměnitelné těsnění

- zabudovaný zámek
- 6 výparníkových roštů
- rozteč mezi mrazicími rošty - 20,5 cm
- ořlkon 1230 VI: rnax. 021 kW SKLADY
- 4x plná police

201 Regál skladový - komaxitový - skládací proveden í 1130x400x2000 BEG Bohemia komaxit 1 3490 21 3490 4222,9
- nosnost 1 police: min. 100 kg

- 4x plná police
202 Regál skladový - komaxitový - skládací provedení 1230x400x2000 BEG Bohemia komaxit 2 3670 21 7340 8881,4

- nosnost 1 police: min. 100 kg
BAR
4 z 11



Pol. č. Název Popis Rozměry Výrobce Model Počet MJ Cena za MJ DPH Cena celkem Cena celkem
š x h x v (mm) (Kč bez DPH) (%) (Kč bez DPH) (Kč vč. DPH)

mstaiacru sacnta vpravo
- agregát součástí stolu
- rozsah teplot: +4°C až +15°C
- digitální termostat
- automatické odtávání
- 2x rozšířená chl. sekce:

Nerez chladící barový stůl - - 2x zásuvka 5/12 hl. 260 mm s plnovýsuvem
dvousekcový s neutrální částí - 2x zásuvka 7/12 hl. 365 mm s plnovýsuvem

ACHPV40+03
301 s policemi a zásuvkovým - všechny zásuvky uzamykatelné na jeden klíč 2735x740x880 Anticoro

0+022
1 86864 21 86864 105105,44

blokem a přípravou pro - příprava pro interiérovou desku a obklad (viz pol. Č. 313 a
interiérovou desku a obklad 314)

- vlevo nerez konstrukce se dvěma policemi (1x přestavitelná)
a zásuvkovým blokem (3x zásuvka, horní uzamykatelná,
nerez kolejnice)
- vč. el. dvojzásuvky 230 V pro pokladnu apod.
- nerez sokl, v=30 mm
_ ,,~flrnn I')~n \1\. ~~v n '" ') 1..\111- ') '" vlhl

- konstrukce se spodní plnou policí
Nerez stůl s policí s přípravou - příprava pro zabudování vestavných vitrín

301a pro vestavné vitríny a - příprava pro interiérovou desku a obklad (viz pol. Č. 313 a 2170x740x880 Anticoro APS020a 1 16992 21 16992 20560,32
interiérovou desku a obklad 314)

- nerez sokl v=30 mm
Stojánková páková směšovací

- stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umyvadlo
302 baterie pro dřez a umyvadlo na x Kludi x 2 1672 21 3344 4046,24

na ruce
ruce

- obslužné provedení, zadní posuvná dvířka
- hranaté provedení, bez oblých skel a konstrukcí
- izolační dvojskla vč. horního
- 2x skleněná police

303
Vestavná chladící vitrína - - LED osvětlení

1200x700x660 Anticoro atyp. 1 69440 21 69440 84022,4
obslužná - agregát součástí vitríny

- rozsah teplot: 5 - 12°C
- vestavné provedení pro vestavbu do interiér. desky
- spojení s vedlejší vitrínou pomocí nerez spojovacího pásku
- příkon (230 V): max. 0,75 kW

- obslužné provedení, zadní posuvná dvířka
- hranaté provedení, bez oblých skel a konstrukcí
- izolační dvojskla vč. horního

Vestavná neutrální vitrína -
- 2x skleněná police

304
obslužná

- LED osvětlení 900x700x660 Anticoro atyp. 1 47040 21 47040 56918,4
- neutrální provedení bez chlazení
- vestavné provedení pro vestavbu do interiér. desky
- spojení s vedlejší vitrínou pomocí nerez spojovacího pásku
- příkon (230 V): max. 0,75 kW

5 z 11



Pol. č, Název Popis Rozměry Výrobce Model Počet MJ Cena za MJ DPH Cena celkem Cena celkem
š x h x v (mm) (Kč bez DPH) (%) (Kč bez DPH) (Kč vč. DPH)

- vpravo 1x malé umyvadlo na ruce, 300x240x150 mm, KOA
- dále 1x dřez 450x450x250 mm, KOA
- prolomení desky
- 2x otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou

Nerez barový mycí stůl s - vlevo deska přetažená a zvýšená police pro myčku nádobí

dřezem, umyvadlem na ruce,
- pod dřezem skříňka s křídlovými dvířky s prostorem pro

305 chemii 1620x700x900 Anticoro AMS1-350+D 1 36096 21 36096 43676,16
skříňkou s křídlovými dvířky, - vpravo příprava pro interiér. obklad (viz pol, Č. 314)
košem a policí pro myčku - vpravo pod umyvadlem výsuvný koš na odpadky +

klapačka, nerez kolejnice
- 1x roh desky R25
- zadní lem, v=50 mm
- nerez sokl v=30 mm
Integrovaná funkce LAN a WLAN
systém mytí nádobí: mycí pole ve tvaru "S" s maximálním
pokrytím povrchu a optimalizovaná geometrie proudu pro
nejvyšší čistící sílu s nastavitelný tlakem vody/mycího
čerpadla pro každý program zvlášť
Vyměnitelná, lehce vyjímatelná mycí pole
Rozměry košů 500x500
Spotřeba oplachové vody na cyklus od 21.
Čistá vstupní výška min. 309mm
Zobrazení teplot (bojler a tank)
Zobrazení provozních údajů
Zobrazení chybových hlášení vč. kódů chyb a textu
Hygienický záznamník s pamětí dat všech hygienicky
relevantních údajů
Záznamník dat
Řízený samočistící program, video-návody na displeji UC-M

Myčka nádobí a skla
USB rozhraní pro aktualizaci softwaru 400 V

306 Časové nastavitelné automatické zapnutí a vypnutí myčky 600x637x760 Winterhalter 1 96000 21 96000 116160
podstolová Program na výměnu vody v nádrži

provedení s

Program na odvápnění
hadičkami

Hlubokotažená mycí nádrž s hygienickým topným tělesem
4-násobný filtrační systém se senzorem zakalení
Dvouplášťové krytování včetně dveří
Odpadní čerpadlo
Zabudovaný dávkovač mycího a leštícího prostředku
Bezpečnostní spínač ve dveřích a s polohou větrání dveří
K montáži do linky nebo pro volné (samostatné) umístění s
podstavcem
Nastavení myčky zabezpečeno PIN ve dvou úrovních
(manažer/servis)
Termostop pro hygienickou bezpečnost
Uloženy kontaktní údaje pro technickou podporu a dodavatele
prostředků
Max. teoretický výkon
Bistro myčka: 66 / 40 / 32 / 28 (košů / h)

6 z 11



Pol. č. Název Popis Rozměry Výrobce Model Počet MJ Cena za MJ DPH Cena celkem Cena celkem
š x h x v (mm) (Kč bez OPH) (%) (Kč bez OPH) (Kč vč. OPH)

- vlevo prostor s trnoží pro podstolovou vinotéku
- dále zvýšená spodní plná police pro výrobník ledu

Nerez barový stůl pod kávovar - dále skříňka s křídlovými dvířky a policí s prostorem pro

se shozem a košem na
změkčovač vody a přísl. kávovaru

odpadky, skříňkou s křídlovými
- vpravo shoz s příčkou pro káv. odpad (200x200 mm)

307
dvířky, policí pro výrobník ledu

- pod shozem výsuvný koš na odpadky + klapačka, nerez 2485x700x900 Anticoro APS350+020 1 40072 40072 48487,12
kolejnice

a prostorem pro podstolovou
- průchodky pro instalace kávovaru

vinotéku - příprava pro uchycení desky stolu poz. 305.
- zadní lem, v=50 mm
- nerez sokl v=30 mm
- produkce za 24 hod: min. 35 kg
- kapacita zásobníku: min. 16 kg
- standartní kostka: A - 18 g

308 Výrobník kostkového ledu - chlazení vzduchem 500x560x690 BREMA CB 316 1 22568 22568 27307,28
- lopatka, přívodní hadice 3/4", odpadní

hadice ON 24
- příkon (230 V): max. 0,37 kW

309 Kávovardvoupákový - není součástí dodávky gastro
cca 800x600x650 x x O O 21 O O

- pfíkon (400 II): cca 6,5 kW

310 Mlýnek na kávu - nenf součést! dodávky gastro
x x x O O 21 O O

příkon (230 V): CCa 0,3 kW
- uZlmy UUJt:. "t:'I\t:II: 11.1. <tLL

- Teplotních zón: 1
- Počet chladících okruhů: 1
- Chladivo: R 600a
- Nosnost polic: min. 45 kg
- Samozavírací dveře
- Systém chlazení v chladící části: dynamický
- Teplotní rozsah v chladící části: +2°C až +12°C

- Způsob odmrazování v chladící části: automatický
- Počet polic v chladící části: min. 7

Profesionální nápojová - Výškově nastavitelné poličky: min. 6
311 chladící skříň s prosklenými - Materiál poliček v chladící části: kovové rošty potažené 600x700x2030 Liebherr FKOv 4523 1 33999 21 33999 41138,79

dveřmi plastem
- Způsob ovládání: tlačítka
- Zámek: součást vybavení
- Barva: černá
- Materiál vnitřních stěn: umělá hmota
- Materiál dveřílvíka: izolační sklo
- Materiál bočních stěn: ocel
- Umístění pantů dveří: vpravo, lze zaměnit
- Madlo: masivní hliníkové madlo
- Materiál nožiček: nerezová ocel
- ~". ml""'" srv- ~~_ n H: r,.'A,

7 z 11



Pol. Č. Název Popis Rozměry Výrobce Model Počet MJ Cena za MJ DPH Cena celkem Cena celkem
šx h x v (mm) (Kč bez DPH) (%) (Kč bez DPH) (Kč vč. DPH)

- ventilovane chlazeni
- provozní teplota: +5 až +18°C
- nastavitelná rozdílná teplota - 2 oddělené prostory nad
sebou (v horní části +10 až +18°C, v dolní části +5 až +1O°C)
- automatické odtávání
- kapacita min. 45 láhví o objemu 0,75 I

312
Vinotéka podstolová, kapacita - digitální termostat 595x573x825 Vestfrost W45 1 14264 21 14264 17259,44
45 láhví 0,75 I - chladivo R600a

- kouřové izolační sklo dveří
- LED osvětlení vnitřního prostoru
- 5 polic na láhve
- vnitřní provedení - kamenná čerň
- lze zaměnit otevírání dveří
_ n~i"'nn I?':ln \1\. ","v n 11 kW

hOFAísarová Ráslavsa dle PO z desek II. dO mm se
zakrytými soky
1x R roh desky
V'ířeVj pFOveslavRé vitFíRY
pFlJshody pFOiRstalase pokladRy deska EIekef

~ Deska z umělého kameRe 'lG. prípFa'/a pro prímou mORtáž Ra Rerezové kORstFllkse 4975x800x20
TeshRiStoRe GfystaI- .t 8J..OOG &1- O O

barové nástavby vlastRosli mateFiálll: Rásla'/sa ssa OiamoRd
OdolRý pFoli poškFásáRí 2€l75xdOOxdOO
Olollhá živolRosl
NekoResRý VZOFAík
OdolRý vlJsi popáleRí
OdolRý pFoti pashll
rv ..

- dekor Crystal Polar vvrute
- horní deska z umělého kamene tI. 20 mm
- 1x R roh desky
- výřezy pro vestavné vitríny
- průchody pro instalace pokladny
- příprava pro přímou montáž interiérového obkladu
- vlastnosti materiálu:

- Odolný proti poškrábání deska
313 Deska z umělého kamene

- Dlouhá žívotnost 4975x800x20 TechniStone
dekor

1 72 500 21 72 500 87725
- Nekonečný vzorník Crystal Polar
- Odolný vůči popálení
- Odolný proti pachu
- Odolný proti bakteriím
- Odolný proti skvrnám
- Odolá přírodním šťávám
- Nenasákavý (nasákavost <0,05%)
- Obsah křemene >90%

8 z 11



Pol.č. Název Popis Rozměry Výrobce Model Počet MJ Cena za MJ DPH Cena celkem Cena celkem
š x h x v (mm) (Kč bez DPH) (%) (Kč bez DPH) (Kč vč. DPH)

Ilosní selní ollklady dle PO, 1x selní ollklad fli'ední linky
Ilaru, 2x Ilosní ollklad fli'ední linky Ilaru a 1x Ilosní ollklad
;wdní linky Ilaru

tI. desek 20 rnrn
flříflrava flro rnontáž na nerezové konstrukGe
\'Iastnosti rnateriálu:

Odolný flroti floškrállání 6ekef
J.1.4 Obklad z umělého kamene

Dlouhá životnost GIe-PG TeGhniStone Gfystal- -+ -7-7--()00 2+ O O
Nekonesný vzorník

Diarnond
Odolný vllsi floflálení
Odolný flroti flaGhu
Odolný flrotí Ilakteriírn
Odolný flroti skvrnárn
Odolá flřírodnírn šťávárn
Nenasáka'/ý (nasákavost <O,Oá%)
Ollsah ki'ernene >90%

- boční obklad dle PD - 2x boční obklad přední linky baru -
nerezové kazety
- 1x boční obklad zadní linky baru - nerezové kazety
- 6x instalční pásy pro montáž interiérového obkladu
- vlastností materiálu:

nerez kazetový
314 Obklad - nerez kazety - Dlouhá životnost dle PD Anticoro 1 37500 21 37500 45375

- Odolný proti poškrábání
obklad - atyp

- Odolný proti pachu
- Odolný proti bakteriím
- Odolný proti skvrnám

- příprava pro přímou montáž interiérového obkladu

9 z 11



Pol. č. Název Popis Rozměry Výrobce Model Počet MJ Cena za MJ DPH Cena celkem Cena celkem
š x h x v (mm) (Kč bez DPH) (%) (Kč bez DPH) (Kč vč. DPH)

OSTATNI
- teplota vstupní vody max. 50°C
- start regenerace řízen množstvim proteklé vody, NE časem

x01 Změkčovač vody automatický - snadná obsluha 230x400x570 Winterhalter MonoMatik 3 1 21200 21 21200 25652
- bez nutnosti připojení na elektřinu
- náplň: tabletková sůl
- materiál použitý stejně jako u nerez nábytku
- řada AL filtrů

Nástěnná digestoř nad vamé
- odlokový žlábek s kohoulem

ccax02
technologie

- včetně integrovaného osvětlení pod skleněným krytem
2000x1100x450

x x O O 21 O O
- vnitřní povrch feštěný
- příprava pro napojení VZT
- oříkon osvětlení (230 V): cca O 05 W
Jedná se o ostatní náklady za činnosti dle předmětu zakázky
a smlouvy související s řádným dodáním shora uvedeného
gastronomického vybavení zejména:
- doprava dodávaného vybavení
- doměření a nezbytné úpravy dodávaného vybavení
- instalační materiál
- instalace a montáž dodávaného vybavení
- zprovoznění, odzkoušení a ověření správné funkčnosti
dodaného vybavení

x03 Ostatní náklady - provedení předepsaných revizí vč. vystavení a předání x x x 1 72 600 21 72 600 87846
dokladů o jejich provedení
- předání atestů, certifikátů a prohlášení o shodě dodaného
vybavení s požadavky příslušných právních předpisů či
technických norem
- předání dokladů, které jsou nutné k užívání vybavení,
zejména instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží,
provozních manuálů a ostatních dokumentů nezbytných pro
provoz vybavení, a příp. dalších dokladů, které se k vybavení
iínak vztahuii

Zaškolení obsluhy vč. - v rozsahu jednoho dne po dokončení instalace
x04 kuchařského (tzv. kuchařský - v rozsahu jednoho dne cca po jednom týdnu provozu x x x 1 1 21 1 1,21

servis) - v rozsahu jednoho dne cca po jednom měsíci provozu

Cena celkem 1197960 1449532

10 z 11



Pol. č. Název Popis I Rozměry I Výrobce I Model I PočetMJ I Cena za MJ I DPH I Cena celkem I Cena celkem
š x h x v (mm) (Kč bez DPH) (%) (Kč bez DPH) (Kč vč. DPH)

OBECNÉ TECHNICKÉ POŽADAVKY
NEREZ NABYTEK - standard provedení nerez nábytku: HS

- kvalita materiálu: nemagnetický potravinářský plech ČSN 17240, 17241, AISI 304 = kompletní výrobek tI. min. 1,Omm
- povrchová úprava jemným broušením zrnítost 320 = kompletní výrobek
- vrchní desky stolů tloušťky konstrukce 50mm !!
- spodní police tloušťky konstrukce 40 mm
- pracovní desky i spodní police sendvičové, podlepené omyvatelnou laminovanou dřevotřískou
- konstrukce vyztužené
- skládané provedení límců s přehyby a dokrytím
- výška límců 50 - 150 mm, dle prostředí
- veškeré límce zapracovány přesně dle soupisu a vyrobeny dle potřeb stavby (tj. límce vlevo/vpravo/částečné/bez lemu atd.)
- nohy (uzavřený profil) ukončené zátěžovou plastovou rektifikací v rozsahu ± 30 mm
- u stolů navazujících na sebe budou nohy bez přesahů
- při soklovém provedení stolu bude spodní police opatřena nerez plechem až za hranu stavebního soklu, z důvodu zamezení vniknutí nečistot pod stůl, po instalaci dodavatel vytmelí zbylé
spáry mezi soklem a spodní částí stolu
- hrana pracovní desky směřující do uličky pak rádius R25
- u dřezů zároveň vyvrtat otvory pro baterie (stojánkové), díry vyztužit podlepením plastovou deskou
- veškeré dřezy v rádiusovém provedení, vč. stojánkových baterií nebo sprch a KOA (kompletní odpadová armatura - růžice, sifon, nerezavá přepadová trubka a zátka)
- prolis desky u mycích stolů = min.1 O mm hloubky a odtok spádovaný na mycí dřez
- u dřezů, např. velikosti GN1/1 vyrobit pouze lokální lisovaný prolis v jinak rovné desce
- veškeré pohledové a funkční hrany zavařeny a vybroušeny
- výdejní linka: čelní hrana rádius, bezpečnostní skla u výdejních polic, soklové provedení stolů - tj. nerez okopová kazeta s nacvakávacími pery, pojezdová dráha standardně 4x trubka 030
mm
- izolované vyhřívané zásobníky talířů: 3x spirála, kroucený přívodní elektrokabel se zvýšenou odolností proti vytahání (oranžový)
- nástěnné skříňky: boky, dvířka a spodní police dvouplášťové
- nástěnné police: vyztužení nerez profilem, přestavitelné provedení pomocí masivního nerez žebříčku, zadní límec u polic s pertlem, zavěšené zaháknutím
- podlahové vpusti: síla plechu 1,5 mm, protizápachová uzávěra, příruba k uchycení vinylové izolace (pokud se provádí), předložení certifikace pro zabudování do podlahy dle normy EN 1253
- pracovní zásuvky: vnější zakrytí nerez plechem, nerezavé ložiskové kolejnice, vnitřek zásuvky s podélnými hygienickými rádiusy R15, vyprofilované dvouplášťové čelo zásuvky vč. madla

TEPLÉ VODNí LÁZNE - vodní lázně také v lisovaném rádiusovém provedení ve všech rozích
- kontaktní vyhřívání topnými deskami (nejsou zde klasické spirály) pro optimálnější přenos tepla
- zakryté pevné napouštění a vypouštění vody v protizápachovém provedením. Zapuštěné provedení kohoutů nepřesahující půdorys výrobku s designovými leštěnými páčkami s jasnou
indikací otevření/uzavření kohoutů
- ovládací prvky vt: manuálního termostatu osazené v zapuštěném panelu

CHLADICI STOLY - zachovat stejný design zařízení a použité materiály jako u ostatního nábytku
- vyměnitelné magnetické těsnění
- samozavírací kování dveří s aretací dveří v krajní poloze
- zátěžové kolejnice s předvýsuvem pro půdorysné vložení GN1/1
- prostor s dvířky doplněn o vyjímatelné nerezavé rošty GN1/1
- celonerezové provedení chlazeného stolu vč. spojovacího materiálu a kolejnic!
- úchyty dveří resp. zásuvek vvorofllované

Pozn. 1: Položky Č. 101, 309, 310 a x02 nejsou předmětem veřejné zakázky. V tomto soupisu dodávek a prací a ve výkresech byly ponechány pouze proto, aby nedošlo k porušení číselné a výkresové řady. Předmětem veřejné zakázky
není také dodávka, montáž a dopojení digestoří, interiérové konstrukce, prvky a obklady (pokud není výše uvedeno jinak).

Pozn. 2: Veškeré technické podmínky jsou uvedeny jako minimální (popř. dle jejich povahy jako maximální) a závazné - jejich nedodržení bude mít za následek vyloučení účastníka z výběrového řízení. Dodavatel je oprávněn
nabídnout jednotlivé části předmětu plnění s lepšími parametry než těmi, které jsou stanoveny zadavatelem. V takovém případě je dodavatel povinen prokázat, že jím nabízený parametr skutečně představuje lepší splnění dané

11 z 11


